
Vestens feighet. .. ! 
At vår tid er preget av politiker
forakt er ikke overraskende. De 
folkevalgte er ikke istand til å 
løse et eneste av våre alvorlige 
problem, være seg økologiske 
katastrofer eller arbeidsledighe
ten. 

Verdens ledere fortsetter i 
samme spor. Man selger biler 
med to hundre hestekrefter enda 
man vet drivhuseffekten øker. 
Regnskogene hugges ned i øken
de tempo, artene forsvinner og 
våre ledere krangler om brenne
vinspriser eller kromningen på 
EF-agurken. 

Verden forandret seg drama
tisk med Sovjets kursendring, 
men politikerne går med nesa i 
samme bind og deres moral er 
like frynsete som kloden og i dis
se dager har vi fått oppleve enda 
en reprise på efterkrigstidens 
største moral-klovneri: USA's 
lånegaranti til Israel. 

Vårt forhold til Israel burde 
stå som skoleeksempel på 

. ~ moralsk svik og skylapp-tenking. 
I femti år har vi hørt at seks mil
lioner jøder ble gasset ihjel under 
den annen verdenskrig. Vi har 
fått dette servert i skolebøker, på 
film, video, i skjønnlitteraturen, 
aviser og det har blitt ropt ut fra 
ethvert tilgjengelig forum i snart 
to mannsaldre. Alle vet dette nå, 
med mindre man er senil, blind, 
døv eller død. 

Hva man ikke nevner i ~am
menhengen er at det 'je~m 
femti millioner menl!es~r11ffiger 
den annen verdenslq;i~::}:,Tyve 
millioner Sovjet-borge~<;, fem 
millioner polakker for å nevne 

. noe. Ungdommen av i dag kjen
ner ikke disse tallene, de tror 
nesten at denne krigen var mel-
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lom Hitler og jødene. De reste
rende førtifire millionene har 
omtrent forsvunnet i israelittenes 
propagandamaskineri. 

Israel fikk en egen stat etter 
krigen, noe de sikkert fortjente. 
De hadde verdens moralske støt
te da de flyttet inn, hvilket de 
også fortjente. Nå har de utvidet 
sin stat på andre nasjoners 
bekostning og har fortsatt vår 
støtte. 

Hitler utvidet Tyskland' østo-
ver fordi han trengte "lebens
raum". Israel gjør det samme. 
Palestinerne blir behandlet som 
annen rangs borgere og Israel 
bryter den ene FN-resolusjonen 
etter den andre. De driver arab
nerne på flukt, bomber deres 
byer, torturerer mennesker og 
dreper småbarn. Vestens kristne 
smiler undskyldende, ser video 
om Holocaust og synes synd om 
OKKUPANTEN. 

Jødene følger ingen interna
sjonale bestemmelser i sammen
hengen, de har utnevnt seg selv 
til Guds eget folk, mens deres 
gjerninger tyder på at de har kon
takter den andre veien. 

Vårt moralske forhold til Isra
el er preget av feighet, undviken
het og smisk. Hadde vesten hatt 
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den moralske styrke de brauter _~ 
med, ville vi sendt en internasjo- ,-
nal arme til midtøsten og jaget l, 
israelittene bort fra okkupert s;.: 
jord, som vi gjorde det i Kuwait. 
Nå gir USA dem ti milliarder ~ 
dollar istedet så de kan fortsette 
å trakkasere sine naboer. På top-
pen av det hele forbereder Israel _ . r
seg på Jesu gjenkomst til Israel. ~ 
Å antyde noe slikt er regelrett 
blasfemi. 

Knut Pettersen SNO

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie 
 




